
三菱日立パワーシステムズ株式会社
株式会社MHPSコントロールシステムズ

システムコントロールフェア2015
出展のご案内

当社小間番号

S1-22

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、IoT(Internet of Things)時代を迎え、制御システムを取り巻く環境に未だかつてない大きな変革が訪れよう
としています。これは、一部の計装専業メーカ、エンジニアリング会社のみならず、業種、業態を超えた大きなうねり
となって新たなビジネスモデルの創出、パラダイムシフトへの期待を感じさせるものとなっています。 

この度、MHPSグループとして初めて『システムコントロールフェア2015』に出展いたします。
制御システムDIASYS Netmationを中心とした製品やサービス群の紹介に加え、総合エネルギープロバイダとして、
プラント設備への遠隔運転、監視に必須となる制御システムセキュリティ技術、これらの設備に関するビッグデータ
の解析技術を用いた予兆診断、これらをシームレスに接続することによるエネルギーマネジメントシステムなど、当
社グループならではの実施例を紹介する予定です。 
ご多用のこととは存じますが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。 

※展示会へのご入場の際には同封の招待券が必要となりますので、ご来場当日には お忘れのないよう お持ちください。
　追加でご入用の際は、弊社担当宛にご遠慮なくお申し付けください。

2015年12月2日（水）～4日（金） 10:00～17:00
東京ビッグサイト 西1ホール S1-22


